valutazione dei titoli e delle esperienze come definita nell’avviso di selezione. E’ facoltà del Dirigente Scolastico 
procedere alla nomina anche in caso di un’unica candidatura o di non procedere all’attribuzione dell’incarico.

Art. 3 - Compensi
Il compenso spettante all’incaricato designato è stabilito in € 2.500,00 (duemilacinquecento/00) 
ominicomprensivi annui e verrà liquidato al termine di ciascuna annualità, previa documentazione di regolare 
svolgimento dell’attività.

Art. 4 – Privacy
Il titolare del trattamento dati è la Dirigente Scolastica Dott.ssa Laura Valenza. I dati personali forniti dagli